АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________30.11_________ 2012 г.         №__256__

Об  установлении  тарифов  на
предоставление  услуг,  оказываемых
муниципальным  унитарным
предприятием «Сосновское пассажирское
автотранспортное предприятие»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», уставом Сосновского муниципального района Нижегородской
области, решением Земского собрания Сосновского муниципального района
Нижегородской  области  от  01.07.2008  года  №  34-р  «Об  утверждении
Положения о порядке установления цен (тарифов)  на продукцию (работы,
товары, услуги) муниципальных предприятий, организаций, учреждений (за
исключением организаций  коммунального  комплекса)»  (с  изменениями от
28.09.2010 года № 88-р и от 24.03.2011 года № 27-р):

1. Установить с 01.01.2013 года тарифы на услуги, оказываемые
муниципальным  унитарным  предприятием  «Сосновское  пассажирское
автотранспортное предприятие»,  согласно приложению 1.

2. Отменить  постановление  Администрации   Сосновского
муниципального района от 22.09.2011 г. № 305 «Об установлении тарифов на
предоставление  услуг,  оказываемых  муниципальным  унитарным
предприятием «Сосновское пассажирское автотранспортное предприятие».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.
4.  Ответственность  за  исполнением  настоящего  постановления

возложить  на  директора   муниципального  унитарного  предприятия
«Сосновское пассажирское автотранспортное предприятие» (В.В.Ионов).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам.главы Администрации Сосновского муниципального района, начальника
управления ЖКХ и ЧС (А.В.Сорокин).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

                           Приложение 1
                                                           к постановлению Администрации

    Сосновского муниципального района
                                            Нижегородской области

                                                        от _30.11.2012_ № _256_

Тарифы на предоставление услуг

№
пп

Вид услуг Единица
измерения

Сумма
(руб.)

1 Услуга по мойке легкового автомобиля с
шампунем

1 автомобиль 230,00

2 Услуга по мойке легкового автомобиля без
шампуня

1 автомобиль 190,00

3 Услуга по предоставлению доврачебной
помощи по медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым)

1 человек 20,00